
                                                      

   

PCR03ETRpo88109726  
 

 
Dodatek č. 1  

č. j. KRPP-86726-22/ČJ-2023-0300VZ 
 

ke Smlouvě o poskytování služeb  
č. j. KRPP-86726-8/ČJ-2023-0300VZ 

 
Jazykové kurzy - anglický jazyk 

 

 
 
Česká republika   Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje     
Sídlo:    Nádražní 2, 306 28 Plzeň  
IČO:     75151529 
DIČ:     CZ75151529  
Bankovní spojení:   ČNB Plzeň 
Číslo účtu:    
Zastoupená:  plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele krajského ředitelství pro 

ekonomiku 
Kontaktní adresa:   Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28  
    Plzeň 
Datová schránka:  5ixai69 
 
jako „objednatel“ 
 
a 
 
Společnost:    EUFRAT Group, s. r. o.      
Sídlo:       Pallova 42/8, 301 12 Plzeň - Východní Předměstí   
IČO:     279 61 281     
DIČ:     CZ27961281     
Zastoupená:   Bc. Danuší Burešovou, jednatelkou     
Bankovní spojení:   ČSOB, a. s.      
Číslo účtu:    
Kontaktní osoba:  
Telefon:                 
E-mail:          
Datová schránka:  9bmdne4     
 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 18780.       
 
jako „poskytovatel“ 

 
 

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento 

D O D A T E K č. 1 

(dále jen „dodatek“) 

 



   

2 

 

I. 
Předmět dodatku 

S ohledem na navýšení finančních prostředků na jazykové kurzy u objednatele ve výši 10 890,00 Kč 
včetně DPH, se smluvní strany dohodly na navýšení počtů lekcí jednotlivých kurzů smlouvy 
o poskytování služeb č. j. KRPP-86726-8/ČJ-2023-0300VZ ze dne 14. 07. 2023 (dále jen „smlouva“) a 
přistoupily k uzavření tohoto dodatku. 

II. 
Změna smlouvy 

1. V článku I. smlouvy („Předmět smlouvy“) se v plném rozsahu ruší původní odstavec č. 2 a nově se 
nahrazuje následujícím zněním: 

 
2.  Pracovníci objednatele budou rozděleni na výukové skupiny, s počtem účastníků, termínem 

konání, počtem lekcí a jménem lektora:  
 

a) Jazykové kurzy - anglický jazyk - KŘP-P 

Typ kurzu 
počet 

účastníků 
termín konání počet lekcí  jméno lektora 

AJ - Mírně pokročilí  1 až 12 
středa 

 12:00 - 13:30 
34 

AJ - Pokročilí  1 až 12 
 středa 

13:30 – 15:00 
34 

 
b) Jazykové kurzy - anglický jazyk – MŘP 

Typ kurzu 
počet 

účastníků 
termín konání počet lekcí 

celkem 
jméno lektora 

AJ - Pokročilí  1 až 10 
úterý 

 15:00 – 16:30 
34 

 

2. V článku III. smlouvy („Cena plnění a platební podmínky“) se v plném rozsahu ruší původní 
odstavec č. 1 a nově se nahrazuje následujícím zněním: 

 
1.  Celková cena za plnění předmětu smlouvy dle čl. I. odst. 2 této smlouvy byla stanovena na 

základě cenové nabídky poskytovatele: 
 

a) Jazykové kurzy - anglický jazyk - KŘP-P 

Kurz - AJ - mírně pokročilí  
Cena za 1 lekci/90minut výuky bez DPH          750,00 Kč 
DPH 21%              157,50 Kč 
Cena za 1 lekci/90minut výuky včetně DPH 21%        907,50 Kč 
 
Cena celkem za 34 lekcí výuky bez DPH     25 500,00 Kč 
DPH 21%           5 355,00 Kč 
Cena celkem za 34 lekcí výuky včetně DPH 21%    30 855,00 Kč 
 
Slovy: třicet tisíc osm set padesát pět korun českých 

 



   

3 

 

Kurz – AJ - pokročilí       
Cena za 1 lekci/90minut výuky bez DPH         750,00 Kč 
DPH 21%             157,50 Kč 
Cena za 1 lekci/90minut výuky včetně DPH 21%       907,50 Kč 
 
Cena celkem za 34 lekcí výuky bez DPH     25 500,00 Kč 
DPH 21%           5 355,00 Kč 
Cena celkem za 34 lekcí výuky včetně DPH 21%   30 855,00 Kč 
 
Slovy: třicet tisíc osm set padesát pět korun českých 
    

b) Jazykové kurzy - anglický jazyk – MŘP 

Kurz – AJ - pokročilí       
Cena za 1 lekci/90minut výuky bez DPH          750,00 Kč 
DPH 21%              157,50 Kč 
Cena za 1 lekci/90minut výuky včetně DPH 21%        907,50 Kč 
 
Cena celkem za 34 lekcí výuky bez DPH     25 500,00 Kč 
DPH 21%           5 355,00 Kč 
Cena celkem za 34 lekcí výuky včetně DPH 21%   30 855,00 Kč 
 
Slovy: třicet tisíc osm set padesát pět korun českých 

  
c) Celková cena plnění [1a)+1b)] 

 

Celková cena plnění bez DPH       76 500,00 Kč 

DPH 21%         16 065,00 Kč 

Celková cena plnění včetně DPH     92 565,00 Kč 

Slovy: devadesát dva tisíc pět set šedesát pět korun českých  
 

III. 
Platební podmínky 

 
Zálohová faktura ve výši 9 000,00 Kč bez DPH, DPH 21% 1 890,00 Kč a včetně DPH 10 890,00 Kč 
bude vystavena poskytovatelem nejpozději do 15 dnů od účinnosti tohoto dodatku. Součástí zálohové 
faktury bude termínový kalendář navazujících lekcí potvrzený pověřenou osobou objednatele. Po 
zaplacení bude vydán daňový doklad k přijaté platbě.  
 

IV. 
Ostatní ustanovení  

 
Ostatní ustanovení smlouvy, výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále v platnosti beze 
změn. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě (4 strany dodatku) a za jeho podpis je považován 

uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě, který je jednoznačně spojen 
s podepisující osobou a slouží k jednoznačnému ověření identity podepsané osoby. 

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 



   

4 

 

uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své 
podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.  

 

 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 
 
V Plzni dne dle data podpisu                          V Plzni dne dle data podpisu 
 

   
plk. Mgr. Jitka Berková                         Bc. Danuše Burešová 
náměstkyně ředitele krajského ředitelství    jednatelka 
pro ekonomiku                            EUFRAT Group, s. r. o.  
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 
 
 


